PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRMOND

Estado do Paraná
Av. XV de Novembro, 608 - Centro - CEP 85390-000

CNPJ: 95.587.622/0001-74 - Fone: (42) 3618-1122

licitacaovirmond@hotmail.com

Primeira Retificação ao Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado de

Estágio Edital 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL VIRMOND - ESTADO DO PARANÁ, torna público a Retificação do
quadro de vagas nas áreas do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado de Estágio.

Onde se lê:

Modalidade Nível Curso N° de Vagas

Extracurricular

Não obrigatório

Superior Pedagogia CR

Superior Educação Física Licenciatura CR

Superior Educação Física Bacharelado CR

Superior Educação Especial CR

Superior Artes Licenciatura CR

Superior Serviço Social CR

Superior Medicina Veterinária CR

Superior Ciências Biológicas  CR

Superior Enfermagem  CR

Superior Farmácia  CR

Superior Ciências Econômicas CR

Superior Administração CR

Superior Arquitetura e Urbanismo CR

Superior  História Licenciatura  CR

Pós-graduação
Pós-Graduação na área de
Educação

CR

Leia-se:

Modalidade Nível Curso N° de Vagas

Extracurricular

Não obrigatório

Superior Pedagogia CR

Superior Educação Física Licenciatura CR

Superior Educação Física Bacharelado CR

Superior Educação Especial CR

Superior Artes Licenciatura CR

Superior Serviço Social CR

Superior Medicina Veterinária CR

Superior Ciências Biológicas  CR

Superior Enfermagem  CR

Superior Farmácia  CR

Superior Ciências Econômicas CR

Superior Psicologia CR

mailto:licitacaovirmond@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRMOND

Estado do Paraná
Av. XV de Novembro, 608 - Centro - CEP 85390-000

CNPJ: 95.587.622/0001-74 - Fone: (42) 3618-1122

licitacaovirmond@hotmail.com

Superior Administração CR

Superior Arquitetura e Urbanismo CR

Superior  História Licenciatura  CR

Pós-graduação
Pós-Graduação na área de
Educação

CR

Virmond, 16 de Setembro de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL PARA ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – CONFORME DECRETO Nº 106/2019.

CARGO NOME RG

Presidente  Paulo Augusto Mierjam 59568116

Secretário  Danyeli de Oliveira 78933518

Membro  Luciana Grade Bortoline 71732045

mailto:licitacaovirmond@hotmail.com